

Allegato B

APPALTO GESTIONE DEL VERDE 2013-2015

	<i>Importo annuale</i>
area San Donà di Piave	59.673,11
area Jesolo	33.455,78
area Portogruaro	46.854,38
<hr/>	
Sommano	139.983,27

Area San Donà di Piave

Voce E.P.	Descrizione				
F6.1.3	Sfalcio di erbe su parterres stradali, aiuole spartitraffico	<i>n. tagli</i>	<i>superficie</i>	<i>€/mq</i>	<i>Totale</i>
	Aree per.li e cavedi int.	10	11.096,46	0,10	11.096,46
	Aree posteriore	6	31.969,02	0,10	19.181,41
	Sert	10	120,00	0,10	120,00
	C.S.M. - N.P.I.	10	3.038,00	0,10	3.038,00
	3 betulle	5	150,00	0,10	75,00
	Ceod	5	3.000,00	0,10	1.500,00
	Caorle	10	443,00	0,10	443,00
F6.6.8.2	Tosatura di siepi: di altezza oltre a m 1,70	<i>Interventi</i>	<i>lunghezza</i>	<i>€/lml</i>	<i>Totale</i>
	Aree per.li e cavedi int.	2	373,00	2,00	1.492,00
	Sert	3	16,00	2,00	96,00
	C.S.M. - N.P.I.	3	21,00	2,00	126,00
	Ceod	2	45,00	2,00	180,00
F6.6.9	Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, ma eseguito con mezzi meccanici (impiego di autoscala o di piattaforma aerea):	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
	.1 < 15 m	12		75,14	901,68
	.2 15<h<25	5		112,71	563,55
	.3 h>25	2		250,48	500,96
F6.7	Smaltimento presso pubbliche discariche o impioanti autorizzati del materiale di risulta da taglio di erba, potature, abbattimenti, compreso carico scarico, costi di smaltimento compreso analisi ed ogni altro onere per dare le opere finite e conformi alle	<i>ton.</i>		<i>€/ton.</i>	<i>Totale</i>
		30		60,00	1.800,00
		<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
F6.6.2	Spollonatura di piante al piede e fino a 2 m da terra.	30		21,92	657,60
		<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
F6. 6. 3	Potatura di giovani e piccoli alberi; grandi arbusti.	21		31,3	657,30
		<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	
F6. 6. 4	Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con mezzi manuali con l'ausilio di autoscala o di piattaforma aerea:	40		97,06	3.882,40
F6.6.5	Potatura straordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con mezzi manuali con l'ausilio di autoscala o di piattaforma aerea, espressamente ordinata dalla D.L.:	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
	.1 h<15 m	2		125,24	250,48
	.2 15 m<H<25m	4		187,87	751,48
	.3 h > 25 m	2		250,48	500,96

F 6.8	Lievio di ceppaie mediante fresatura con idonee attrezzature, compreso l'obbligo dello sgombero dei materiali di risulta, il ripristino con eventuale riporto di terreno e la sistemazione dell'area interessata, secondo le prescrizioni della D.L., eseguito c	n		€/mq	Totale
.1	Per ceppo del Ø fino a cm 60	10		53,85	538,50
.2	Per ceppo del Ø cm 60÷100	10		64,05	640,50
.3	Per ceppo del Ø oltre cm 100	8		68,88	551,04

F6.9	Pulizia di parchi e giardini eseguita:	n	mq	€/mq	Totale
.1	solo con mezzi manuali	4	5.000,00	0,09	1.800,00
.2	parzialmente con mezzi manuali	4	5.000,00	0,06	1.200,00
.3	solo con mezzi meccanici	4	5.000,00	0,03	600,00

F4.1	Manodopera per manutenzione e creazione del verde	ore		€/h	Totale
.2	Op. IV c.	25		30,17	754,25
.4	Op. III c.	25		26,06	651,50
.5	Op. II c.	28		23,58	660,24

F7.1	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compresi gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo e quant'altro per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative - senza operatore	ore		€/h	Totale
.1	da 20m e portata 450kg;	20		30,00	600,00

F 8.15.9	Fornitura di piante di qualsiasi varietà compresa formazione di buca di idonee dimensioni, con l'impiego parziale o totale di mezzo meccanico, aggiunta di torba, argilla espansa, concime chimico ternario e idonei prodotti per favorire la cicatrizzazione d	n.		€/cad.	Totale
P 5.6.1	(Leccio c.f. 14/16)	4		123,98	495,92
P 5.6.18.4	(ancor. palo tutore)	12		16,28	195,36
P 5.6.20.3	(apertura buca)	4		15,66	62,64
	(messa a dimora)	4		17,22	68,88

		n.		cad	Totale
F5.16. 3	Begonia (Begonia Tuberosa) - Freesie - Tuberoze - (Polyanthes Tuberosa) - Pappagalli	4000		0,48	1.920,00

		n.		cad	Totale
P5. 6. 21	Messa a dimora di piantine annuali ed erbacee perenni	4000		0,28	1.120,00

SAN DONA' TOTALE IMPORTO PRESUNTO ANNUO (netto di IVA)

59.673,11

Area Jesolo

Voce E.P.	Descrizione				
F6. 1.3	Sfalcio di erbe su parterres stradali, aiuole spartitraffico	<i>n. tagli</i>	<i>superficie</i>	<i>€/mq</i>	<i>Totale</i>
	Aree interne	8	952,00	0,10	761,60
	Aree perimetrale	5	38.413,00	0,10	19.206,50
	Area ex colonia	2	8.912,00	0,10	1.782,40
F6. 6. 8.2	Tosatura di siepi: di altezza oltre a m 1,70	<i>Interventi</i>	<i>lunghezza</i>	<i>€/lml</i>	<i>Totale</i>
		2	195,00	2,00	780,00
F6. 6.9	Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, ma eseguito con mezzi meccanici (impiego di autoscala o di piattaforma aerea):	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
	.1 < 15 m	8		75,14	601,12
	.2 15<h<25	5		112,71	563,55
	.3 h>25	2		156,54	313,08
F6.7	Smaltimento presso pubbliche discariche o impioanti autorizzati del materiale di risulta da taglio di erba, potature, abbattimenti, compreso carico scarico, costi di smaltimento compreso analisi ed ogni altro onere per dare le opere finite e conformi alle	<i>ton.</i>		<i>€/ton.</i>	<i>Totale</i>
		15		60,00	900,00
F6. 6.2	Spollonatura di piante al piede e fino a 2 m da terra.	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
		14		21,92	306,88
		<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
F6. 6. 3	Potatura di giovani e piccoli alberi; grandi arbusti.	20		31,3	626,00
		<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	
F6. 6. 4	Potatura ordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con mezzi manuali con l'ausilio di autoscala o di piattaforma aerea:	25		97,06	2.426,50
F6. 6.5	Potatura straordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con mezzi manuali con l'ausilio di autoscala o di piattaforma aerea, espressamente ordinata dalla D.L.:	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>

.1	h<15 m	1		125,24	125,24
.2	15 m<H<25m	1		187,87	187,87
.3	h > 25 m	1		250,48	250,48

F 6.8	Lievo di ceppaie mediante fresatura con idonee attrezzature, compreso l'obbligo dello sgombero dei materiali di risulta, il ripristino con eventuale riporto di terreno e la sistemazione dell'area interessata, secondo le prescrizioni della D.L., eseguito c	n		€/mq	Totale
.1	Per ceppo del Ø fino a cm 60	8		53,85	430,80
.2	Per ceppo del Ø cm 60÷100	8		64,05	512,40
.3	Per ceppo del Ø oltre cm 100	2		68,88	137,76

F6.9	Pulizia di parchi e giardini eseguita:	n	mq	€/mq	Totale
.1	solo con mezzi manuali	2	1.500	0,09	270,00
.2	parzialmente con mezzi manuali	2	1.500	0,06	180,00
.3	solo con mezzi meccanici	2	1.500	0,03	90,00

F4.1	Manodopera per manutenzione e creazione del verde	ore		€/h	Totale
.2	Op. IV c.	20		30,17	603,40
.4	Op. III c.	20		26,06	521,20
.5	Op. II c.	20		23,58	471,60

F7.1	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compresi gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo e quant'altro per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative - senza operatore	ore		€/h	Totale
.1	da 20m e portata 450kg;	18		30,00	540,00

	Fornitura di piante di qualsiasi varietà compresa formazione di buca di idonee dimensioni, con l'impiego parziale o totale di mezzo meccanico, aggiunta di torba, argilla espansa, concime chimico ternario e idonei prodotti per favorire la cicatrizzazione d	n.		€/cad.	Totale
F 8.15.9	(Leccio c.f. 14/16)	2		123,98	247,96
P 5.6.1	(ancor. palo tutore)	6		16,28	97,68
P 5.6.18.4	(apertura buca)	2		15,66	31,32
P 5.6.20.3	(messa a dimora)	2		17,22	34,44

F5.16. 3	Begonia (Begonia Tuberosa) - Freesie - Tuberose - (Polyanthes Tuberosa) - Pappagalli	600		0,48	288,00
----------	--	-----	--	------	--------

		n.		cad	Totale
P5. 6. 21	Messa a dimora di piantine annuali ed erbacee perenni	600		0,28	168,00

Area Portogruaro

Voce E.P.	Descrizione				
F6. 1. 3	Sfalcio di erbe su parterres stradali, aiuole spartitraffico	<i>n. tagli</i>	<i>superficie</i>	<i>€/mq</i>	<i>Totale</i>
	H nuovo	8	12.553,00	0,10	10.042,40
	H nuovo	6	8.400,00	0,10	5.040,00
	H vecchio	8	2.200,00	0,10	1.760,00
	C.S.M.	8	1.800,00	0,10	1.440,00
	CDCAP	8	285,00	0,10	228,00
	S. Stino	8	1.700,00	0,10	1.360,00
	Ex Silos	8	1.530,00	0,10	1.224,00
	Fossalato	7	4.174,00	0,10	2.921,80
	NPI - CF	8	180,00	0,10	144,00
	Sett.Veter.	6	394,00	0,10	236,40
F6. 6. 8.2	Tosatura di siepi: di altezza oltre a m 1,70	<i>Interventi</i>	<i>lunghezza</i>	<i>€/lml</i>	<i>Totale</i>
	H nuovo	2	710,00	2,00	2.840,00
	H vecchio	2	100,00	2,00	400,00
	C.S.M.	2	85,00	2,00	340,00
	CDCAP	2	21,00	2,00	84,00
F6. 6. 9	Abbattimento di piante nei parchi e nei giardini, ma eseguito con mezzi meccanici (impiego di autoscala o di piattaforma aerea):	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
		.1 < 15 m	18	75,14	1.352,52
		.2 15<h<25	10	112,71	1.127,10
		.3 h>25	5	156,54	782,70
F6.7	Smaltimento presso pubbliche discariche o impioanti autorizzati del materiale di risulta da taglio di erba, potature, abbattimenti, compreso carico scarico, costi di smaltimento compreso analisi ed ogni altro onere per dare le opere finite e conformi alle	<i>ton.</i>		<i>€/ton.</i>	<i>Totale</i>
		30		60,00	1.800,00
F6. 6. 2	Spollonatura di piante al piede e fino a 2 m da terra.	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
		20		21,92	438,40
F6. 6. 5	Potatura straordinaria di piante nei parchi, giardini e alberate, eseguita con mezzi manuali compreso uso di autoscala o di piattaforma aerea, espressamente ordinata dalla D.L.:	<i>n.</i>		<i>€/cad.</i>	<i>Totale</i>
		.1 h<15 m	15	125,24	1.878,60
		.2 15 m<H<25m	10	187,87	1.878,70
		.3 h > 25 m	8	250,48	2.003,84

F4.1	Manodopera per manutenzione e creazione del verde	ore		€/h	Totale
.2	Op. IV c.	70		30,17	2.111,90
.4	Op. III c.	80		26,06	2.084,80
.5	Op. II c.	80		23,58	1.886,40

F7.1	Piattaforma telescopica autocarrata articolata, compresi gli oneri per il trasporto, l'impianto in campo e quant'altro per fornire l'uso con le normali dotazioni di sicurezza, nel rispetto delle vigenti normative - senza operatore	ore		€/h	Totale
.1	da 20m e portata 450kg;	25		30,00	750,00

	Fornitura di piante di qualsiasi varietà compresa formazione di buca di idonee dimensioni, con l'impiego parziale o totale di mezzo meccanico, aggiunta di torba, argilla espansa, concime chimico ternario e idonei prodotti per favorire la cicatrizzazione d	n.		€/cad.	Totale
F 8.15.9	(Leccio c.f. 14/16)	3		123,98	371,94
P 5.6.1	(ancor. palo tutore)	12		16,28	195,36
P 5.6.18.4	(apertura buca)	4		15,66	62,64
P 5.6.20.3	(messa a dimora)	4		17,22	68,88

TOTALE IMPORTO PRESUNTO ANNUO (netto di IVA)

46.854,38

